
IEJSKAw ŁOMIANKACH

Uchwała Nr XIX/162/2019
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 19 grudnia 2019 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość na okres
3lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy zdnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miejska
w Łomiankach uchwala, co następuje:

s.
Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowynajmu, na okres 3 lat, z dotychczasowym

najemcą, nieruchomości stanowiącej lokal użytkowy, o łącznej powierzchni 14,4 m,
znajdujący się na parterze w części sportowej budynku, którego administratorem jest
Integracyjne Centrum Dydaktyczno Sportowym w Łomiankach przy ulicy Staszica 2, 05-092

Łomianki.

$2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek.

83.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podję

Salwowski


